



AKADEMİK



DETAYLAR 3'TE

Kıbrıslı Türkler Kaygılı ve Umutsuz

Yakın Doğu Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi İncilay KARA-HASAN, yaptığı araştırmasıyla Kıbrıslı Türklerde kaygı ve umutsuzluğun var olduğunu tespit etti.



DETAYLAR 3'TE

NEUİslanders, Robotik Futboldaki Dünyanın En İyi 9. Takımı Oldu

Yakın Doğu Üniversitesi Robotik Futbol Takımı NEUİslanders, dünyanın en prestijli robotik turnuvası olarak bilinen RoboCup 2017'yi 9. sırada tamamladı.



DETAYLAR 5'TE

Türkiye'deki Tıp Öğrencileri Araştırma Yapmak İçin YDÜ'yü Tercih Ediyor

Türkiye'deki üniversitelerin tıp fakültelerinden 6'sı araştırma değişimi olmak üzere toplam 14 öğrenci staj yapmak ve araştırma projelerinde gözlemci araştırmacı olarak çalışmak üzere Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne geldi.

SPOR



DETAYLAR 6'DA

Uluslararası Dr. Suat GÜNSEL Basketbol Kupası Başlıyor

Yakın Doğu Üniversitesi tarafından organize edilen Dr. Suat GÜNSEL Basketbol Kupası'nda, Basketbol Kadınlar Euroleague ve Eurocup'ın elit takımları olan Yakın Doğu Üniversitesi, Galatasaray, Hatay BŞB, CB Avenida, ZWZ USK Prague ve Castors Braine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Buluşuyor.

Ziraat Fakültesi İçin İşbirliği Protokolü İmzalandı

Yakın Doğu Üniversitesi ile Çukurova Üniversitesi eğitim alanında işbirliği yapmak için 3+3 yıllık protokole imza koydular.



uygun gördük. Müracaatımızı yaptık. Bu bağlamda bu protokolün önemi de arttı" dedi.

GÜNSEL; "Bilim Üreten Bir Üniversite Olmak En Büyük Hedefimiz"

Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL de Çukurova Üniversitesi ile çok önemli bir protokol imzaladıklarının altını çizerek, "Hayallerimizi gerçekleştirmeyle çalıştığımız üniversite kurma yıllarımızda kardeşlik kurabildiğimiz ilk üniversitelerden biri olan Çukurova Üniversitesi ile imzaladığımız işbirliği protokolü her iki üniversite için büyük bir imza oldu. 26 yıldır üretmeye, geliştirmeye devam ediyoruz. Bilim üreten bir üniversite olmak en büyük hedefimiz. Bunu başarmanın en büyük yolu bütün anabilim dallarını tek çatı altında toplamaktır. Biz de bunu yapıyoruz" dedi.

3+3 Yıllık Protokol

Konuşmalarından Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa KİBAR ile Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL arasında 3+3 yıllık işbirliği protokolü imzalandı. Törene, Yakın Doğu Üniversitesi rektör yardımcısı Prof. Dr. Şenol BEKTAŞ, Prof. Dr. Fahreddin Sadıkoğlu, Yakın Doğu Üniversitesi Öğrenci İşleri Müdürü Ümit Serdaroğlu ile Çukurova Üniversitesi rektör yardımcısı ve dekanlar katıldı.

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa KİBAR ile Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL arasında Çukurova Üniversitesi'nde imzalanan protokol kapsamında her iki üniversite bünyesinde bulunan fakülte, enstitü ve yüksekokullar, sürdürülen eğitim ve öğretimin geliştirilmesi ve uluslararası standartlara uyumlu hale getirilmesi konusunda ortak çalışma yürütecek, öğretim üyesi ve öğrenci değişimi, staj programının yanısıra yeni kurulacak olan Ziraat Fakültesi ile ilgili işbirliği gerçekleştirecek.

Yeni Kurulacak Ziraat Fakültesi, 9 Bölüm ve Araştırma Çiftliğinden Oluşuyor

16 Fakülte, 220 lisans ve önlisans,

205 master ve doktora program, 6 enstitü, 2 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu ve 28 araştırma merkeziyle eğitim veren Yakın Doğu Üniversitesi Fakülte sayısını 17'ye çıkararak 9 bölümden oluşacak ziraat fakültesi için işbirliği protokolünü imzaladı. Ziraat Fakültesi bünyesinde bulunacak 9 bölüm ise; Tarla Bitkileri, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarım Ekonomisi, Tarım Makineleri ve Teknolojisi, Zootekni, Gıda Mühendisliği, Peyzaj Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi bölümlerinin yanında Araştırma ve uygulama çiftliği kurulacak.

KİBAR; "Yakın Doğu Üniversitesi'nin Çalışmalarını Yakından Takip Ediyoruz"

Çukurova Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Mustafa KİBAR, Yakın Doğu Üniversitesi'nin çalışmalarını yakından takip ettiklerini ve YDÜ'nün araştırmalara verdiği önem ve yayınlardan çok memnun olduğunu belirtti. Elektrikle çalışan GÜNSEL otomobile de değinen Prof. Dr. Mustafa KİBAR, bunun çok önemli bir çalışma olduğunu, bunun sadece YDÜ'nün değil KKTC içinde büyük önem arzettiğini vurguladı.

KİBAR; "Biz de üniversite olarak protokol kapsamında YDÜ'ye nasıl yardımcı olabileceğimize elimizden geleni memnuniyetle yapmaya hazırız. Çeşitli projeleri birlikte yürütebiliriz. Biz de YÖK'ün Türk Üniversitelerinde Misyon Farklılaşması kapsamında yaptığı çalışmalarda araştırma üniversitesi misyonunu

Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL'e Plaket Takdim Edildi

DETAYLAR 2'DE



Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL'e Plaket Takdim Edildi

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Millî İrade Platformu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL'i ziyaret etti.



Dr. Suat İ. GÜNSEL, KKTC Millî İrade Platformu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Talip SANCAR ve beraberindeki heyeti ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Platformu altında kurulmuş bir örgüt olduklarını ve bir çok etkinliği gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

15 Temmuz Demokrasi Nöbetleri'ne KKTC'yi temsilen yüz kişilik bir grupla Türkiye'ye gittiklerini kaydeden SANCAR, Demokrasi Nöbetine katılmak için bir

çok vatandaşın kendilerine ulaşmış olduğunu belirterek, Bu yıl ise nöbeti Türkiye'nin Lefkoşa Büyük Elçiliği önünde gerçekleştirdiklerini söyledi.

SANCAR; "YDÜ Hastanesi ve Girne Dr. Suat GÜNSEL Hastanesi Donanım ve Altyapısı Bu Ülkede"

"İçin En Büyük Zenginlik" SANCAR, vatanına, milletine, bayrağına ve ezanına sahip çıkan her kim varsa tek tek ziyaretlerde bulunmak ve teşekkür ederek plaket sunduklarını, bu bağlamda, Kurucu Rektör Dr. Suat GÜNSEL'e KKTC'ye yapmış olduğu Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi ve Dr. Suat

GÜNSEL Hastanesi başta olmak üzere sağlık ve eğitimde atmış olduğu dev yatırımlar uluslararası camiada da ses getiren KKTC için en büyük zenginliktir ve vatan sevgisinin göstergesidir dedi.

Kurucu Rektör Dr. GÜNSEL ise, yapılan yatırımlara dikkat çekerken bunları bir vatansız olarak yapmanın gurur verici olduğunu, Türkiye ile olan bağların güçlenmesinde başta Yakın Doğu Üniversitesi olmak üzere tüm üniversitelerin birer enstürüman olduğunu vurguladı.

Ziyaretin sonunda KKTC Millî İrade Platformu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği adına Başkan Talip SANCAR, Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat GÜNSEL'e teşekkür plaketini takdim etti.

Kabulde Kurucu Rektör Dr. Suat İ. GÜNSEL'e Mütevelli Heyeti Üyesi Mehmet SOYKURT'ta eşlik etti.



ZARİF
ELEGANT

Kıbrıslı Türkler Kaygılı ve Umutsuz



Yakın Doğu Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi İncilay KARAHASAN, "Geçmişte Yaşanan Travmaların, Elli Yaş ve Üzerindeki Kıbrıslı Türklerde Görülen Anksiyete ve Umutsuzluğa Etkisi" konulu araştırma makalesi ile Kıbrıslı Türklerde kaygı ve umutsuzluğun var olduğunu tespit etti.

Yrd. Doç. Dr. Ayhan ÇAKICI EŞ'in danışmanlığında yürütülen; savaş, göç ve benzeri travmaların toplum üzerindeki olumsuz psikolojik etkilerinin önemini vurgulandığı çalışmada; ada genelinde yaşayan, 50 yaş ve üzerindeki Kıbrıslı Türkleri temsilen 383 katılımcıdan oluşan çalışma grubu ile çalışıldığı belirtildi.

Araştırmanın sonucunda, 50 yaş ve üzerindeki Kıbrıslı Türklerde, bilimsel olarak daha önce araştırılmamış olan kaygı ve umutsuzluğun var olduğu tespit edildi. Hissedilen kaygı geçmişte yaşanan travmaların etkisinde görülürken, hissedilen umutsuzluğun geçmişte yaşanan travmaların etkisi ile görülmediği ortaya çıktı. Araştırmacı tarafından ise toplumdaki şartları ve diğer etkenlerden kaynaklandığı düşünüyor.

Cinsel ve Fiziksel Saldırıya Uğrayanlar Daha Kaygılı ve Umutsuz...

Araştırma sonuçlarına göre; 1974 döneminde, cinsel ve fiziksel saldırıya uğrayan katılımcıların diğer katılımcılara oranla daha fazla kaygılı ve umutsuz hissettikleri ortaya çıktı.

1932-1937 yılları arasında doğan kişilerin diğer yaş gruplarına oranla daha fazla kaygılı oldukları, 1938-1943 yılları arasında doğan kişilerin ise diğer yaş gruplarına oranla daha fazla umutsuz oldukları görüldü. Bunun nedeni olarak, travmatik yaşantıların yaşandığı dönemlerde her iki yaş grubunun da bulunduğu yaş dönemine ek olarak, yaş gruplarına özgü psikolojik gelişimsel süreçlerinde etkisine değinildi.

İskele Bölgesi En Kaygılı Bölge

Araştırmada elde edilen bulgulara göre iskele; kaygı ve umutsuzluğun en fazla hissedildiği ilçe olarak belirlendi. İskele'nin en fazla kaygı ve umutsuzluğun hissedildiği ilçe olmasının nedeni olarak ise bölgedeki yaşam şartlarının etkisi olabileceği tartışılıyor.

Araştırmada, ilkököl seviyesinde eğitim almış kişilerin diğerlerine göre daha çok kaygılı olduğu tespit edilirken ortaokul seviyesinde eğitim almış kişilerin ise diğerlerine göre daha çok umutsuz olduğu görüldü. Problem çözme, stresle başa çıkma ve benzeri yetilerin eğitim yolu ile kazanılmamış olabileceğinin yanı sıra sahip olunan imkanlar, fırsatlar ve benzeri sorunlar da etken olarak vurgulanıyor.

Mesleki Olarak Memurlar en az Kaygılı Grup, En çok Kaygılı ise İşsizler ve Kadınlar...

Araştırmada mesleki gruplara göre de kaygılı ve umutsuz olma durumu incelendi. İnceleme sonucunda, işsiz kişilerin kaygı ve umutsuzluk durumlarının, diğer tüm iş durumlarına göre (devlet memuru, özel sektör çalışanı, işveren, emekli vs.) en yüksek seviyede çıkarken, devlet memurlarının, umutsuzluk ve kaygı durumlarının diğer tüm iş durumlarına göre en düşük olduğu gözlemlendi. Kadınların ise erkeklerle oranla daha fazla kaygılı ve umutsuz oldukları belirtildi.

İki Toplumla Bir Arada Yaşama İrdelendi...

Araştırmanın diğer bir bölümünde ise travma puanı en yüksek olan Kıbrıslı Türklerin, Türkiye kökenli göçmenlerle birlikte yaşayabileceği ancak Kıbrıslı Rumlarla birlikte yaşayamayacağı belirlendi. Ancak, Kıbrıslı Rumlarla birlikte yaşamının travmatik yaşantı deneyimleri ile ilişkisi olduğu saptandı.

Travma puanı arttıkça olası bir çözüme yönelik tutumun da olumsuzlaştığı görülen çalışmada, geçmiş ve günümüz yönetimlerinin, katılımcıların %80'i tarafından başarısız bulunduğu da araştırma sonuçlarından elde edilen bulgular arasında yer alıyor.

Kaygı ve Umutsuzluğun Giderilmesi İçin Öneriler Sunuldu

Araştırma sonuçlarına göre, araştırmanın daha geniş çapta gerçekleştirilmesi, tüm yaş gruplarının araştırma kapsamına alınması ve olası diğer etkenlerin de araştırılması gerektiği vurgulanırken, problem olarak ele alınan kaygı ve umutsuzluğun giderilmesi için sunulan önerilerde hükümetlerin de yapabilecekleri öneri şeklinde sunuldu.



NEUISLANDERS, ROBOTİK FUTBOLDAKİ DÜNYANIN EN İYİ 9. TAKIMI OLDU

Yakın Doğu Üniversitesi Robotik Futbol Takımı NEUISlanders, dünyanın en prestijli robotik turnuvası olarak bilinen RoboCup 2017'yi 9. sırada tamamladı.

Japonya'nın Nagoca kentinde 25-31 Temmuz tarihleri arasında yapılan robot futbolu dünya kupası RoboCup 2017'de, NEUISlanders'ın geçen senenin dünya şampiyonu olan İran Islamic Azad Üniversitesi'nin takımı MRL ile yaptığı sıralamayı belirleyen maçta son saniyede yediği golle şampiyonadan 9'uncu olarak ayrıldığı belirtildi.

Futbolun Metal Kahramanları Son Saniyeye Kadar Direndi...

Turnuvarın son maçında güçlü rakibine karşı dişe dişe bir maç oynayan NEUISlanders takımı son saniyelerde yediği golle maçtan 1-0 mağlup ayrıldı.

İki takımın da karşılıklı ataklarla başladığı maçın 4. dakikasında NEUISlanders'ın bir şutu direktten döndü. İlk yarının kalan dakikalarında MRL üst üste kornerler kullanarak NEUISlanders'ı bunaltsa da takım kalecisi gole izin vermedi.

İkinci yarının başında NEUISlanders'ın bir topu daha direktten dönünce, MRL zorunlu bir mola alıp taktik değişikliğine gitti. NEUISlanders son saniyelere kadar dirense de son saniyede rakibinin akıllıca hazırlamış olduğu korner organizasyonuna engel olamayarak

kalesinde golü gördü. Bu sonuçla NEUISlanders dünyanın robotik futboldaki en iyi 9. takımı olmuş oldu.

Takım Kaptanı Ersin AYTAÇ, 2018 Organizasyon Kurul Başkanlığına Seçildi...

NEUISlanders takım kaptanı Ersin AYTAÇ seçimlerine girdiği RoboCup 2018 Montreal, Kanada organizasyonu kurulmasına seçildi. AYTAÇ ayrıca, Robocup takımları ve yönetim kurullarından en çok oyu alarak organizasyon kurulu başkanı olmaya hak kazandı.

Yaptığı sunumda hakem hatalarına değinerek, hakem hatalarını minimize edecek önerilerde bulunan Ersin AYTAÇ, bu sunumu sayesinde gelecek sene düzenlenecek olan RoboCup 2018'de organizasyon kurul başkanı olmaya hak kazandı.

Apple'in Kurucularından Steve ve WONZIAK, Robotik Dünya Kupası'nda NEUISlanders Robotik Futbol Takımına Büyük İlgisi Gösterdi

Apple'in kurucularından "süper mühendis" olarak nitelendirilen Steve Wozniak, Japonya'da gerçekleştirilen ve robotik futbolun "Dünya Kupası" olarak adlandırılan RoboCup 2017 organizasyonunda NEUISlander ekibi ile biraraya geldi.

Steve Wozniak, takım üyelerinden NEUISlanders ve Yakın Doğu Üniversitesi hakkında bilgiler aldı.

Futbolcu Robotların Mekanizmasını Merak Etti...

NEUISlanders robotlarını yakından inceleyen Wozniak, özellikle tekerlek ve vurucu mekanizmaların nasıl çalıştığını sorarak, futbolcu robotların oynadığı oyun kuralları hakkında bilgiler edindi.

Takım üyeleri ile sohbet eden "süper mühendis" Wozniak, kendisinin de hala garajında elektroniklerle uğraştığını fakat eskisi kadar çok vakit ayıramadığı için mutsuz olduğunu söyledi.

Sözünü Tuttu Robotların Maçını İzledi...

NEUISlanders ekibi tarafından, Dünya Kupası'ndaki maçlarını izlemeye davet edilen WONZIAK, ekibin Stoc's takımı ile oynadığı maçı ön sıradan izledi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ve Yakın Doğu Üniversitesi'ne de davet edilen Steve WONZIAK, daveti olumlu karşılayarak gerekli bilgileri paylaştı.



Uluslararası Dr. Suat GÜNSEL Basketbol Kupası Başlıyor



Yakın Doğu Üniversitesi tarafından organize edilen Dr. Suat GÜNSEL Basketbol Kupası'nda, Basketbol Kadınlar Euroleague ve Eurocup'ın elit takımları olan Yakın Doğu Üniversitesi, Galatasaray, Hatay BŞB, CB Avenida, ZWZ USK Prague ve Castors Braine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Buluşuyor...

Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı, Türkiye Kadınlar Süper Ligi ile Avrupa'nın iddialı takımlarını bir araya getireceği sezon öncesi hazırlık turnuvası olan "Uluslararası Dr. Suat GÜNSEL Kupası"na ev sahipliği yapıyor.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü'nden yapılan açıklamada, bu yıl ikinci kez düzenlenecek olan "Uluslararası Dr. Suat GÜNSEL Kupası'nın", 14-15-16-17 Eylül 2017 tarihleri arasında Yakın Doğu Üniversitesi RA 25 Spor Salonu'nda yapılacağı duyuruldu.

Sezon öncesinde katılan takımlar için ciddi bir sınav niteliği taşıyacak olan ve dört gün sürecek turnuvada Türkiye ve Avrupa'dan altı takım mücadele edecek.

Mini Euroleague... 5 Euroleague, 1 Eurocup Takımı Katılıyor...

Bu yıl ikincisi düzenlenen Dr. Suat GÜNSEL Basketbol Kupasına ilk kez üç Avrupa takımı da katılıyor. Kariyerinde önemli takımlarda forma giyen oyuncular Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde buluşacak olan Dr. Suat GÜNSEL Kupasında Yakın Doğu Üniversitesi, Galatasaray, Hatay BŞB takımlarının yanı sıra İspanyadan CB Avenida, Çekya'dan ZWZ USK Prague ile Belçika'dan Castors Braine takımları mücadele edecek.

Maçlar Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Oynayacak...

İspanya, Belçika ve Çek Cumhuriyeti'nden takımların yer alacağı turnuva maçları, Yakın Doğu Üniversitesi RA-25 Spor Salonu'nda oynanacak. Maçlara giriş ücretsiz ve halka açık olacak.

Zafer KALAYCIOĞLU: "Dr. Suat GÜNSEL Kupası Euroleague öncesi çok önemli bir organizasyon"...

Turnuva ile ilgili görüşlerini paylaşan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı Baş Antrenörü Zafer KALAYCIOĞLU, Euroleague ve Türkiye Ligi öncesi güzel bir motivasyon ve hazırlık yapacaklarını dile getirdi. Geçen yıl hedeflerine ulaştıklarını ve yeni hedefler belirlediklerini ifade eden Baş antrenör KALAYCIOĞLU, "Gelecek sezon Euroleague'de mücadele edeceğiz. Lig öncesi Süper Kupa maçı oynanacak. Eksiklerimizi görmek, oyuncularımızı değerlendirmek ve nasıl bir yol izlememiz gerektiğini bize göstermek adına önemli bir turnuva olacak. Hepsini birbirinden değerli oyuncuların bir araya geldiği güzel basketbol oynanacak keyifli bir turnuva geçmesini temenni ediyorum. Organizasyonda güçlü takımlarla oynayacağız. Kendi seyircimizin önünde hazırlık turnuvası kupasını da almak istiyoruz" dedi.

Murat TÜMER: "Taraftarımızın Önünde Oynayacak Olmaktan Dolayı Mutluyuz"

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü olarak turnuvaya ev sahipliği yapmaktan dolayı son derece mutlu olduklarını dile getiren Yakın Doğu Üniversitesi Genel Koordinatörü Murat TÜMER, "Kulübümüz bu organizasyonu büyük önem veriyor. Türk ve Avrupa basketbolunun iyi takımlarını Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde buluşturacak olmaktan dolayı çok heyecanlıyız. Hem rakiplerimizin sezon başında hangi seviyede olduklarını görmek hem de takımın son durumu görüp değerlendirmek açısından lig öncesi önemli bir hazırlık turnuvası olacak. Organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etmek istiyorum. Kıbrıs halkına güzel bir basketbol izlettireceğimizi düşünüyorum. Seyircimizi tribünlerde görmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

Doç. Dr. İrfan GÜNSEL: "Dr. Suat GÜNSEL Kupası elde ettiği uluslararası kimliği ile Kuzey Kıbrıs'ta basket-severleri dünya yıldızları ile buluşturacak"...

Basketbolun Türkiye ve dünyada her geçen gün popülerliği artan, daha çok sevilen ve daha ön plana çıkan bir spor dalı olduğunu belirten Yakın Doğu

Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan GÜNSEL, "turnuvaya ev sahipliği yapmaktan büyük gurur duyuyoruz, adına bir yakışır bir organizasyon basketseverleri bekliyor. Dr. Suat GÜNSEL kupası elde ettiği uluslararası kimliği ile Kuzey Kıbrıs basketbolseverleri dünya yıldızları ile buluşturacak" dedi.

Basketbolun ülkemizde gelişmesi ve yaygınlaşmasının önemli bir konu olduğuna değinen Doç. Dr. GÜNSEL gençliğin önündeki ambargoları kaldırmak ve maçların Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde oynanabilmesi için çalışmaların devam ettiğinden bahsetti.

Kıbrıs Türk takımı olarak Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı'nın Avrupa Kupasını kazanarak basketbol tarihinde bir ilke imza attığını anımsatan Doç. Dr. İrfan GÜNSEL, "Bir ülkenin ambargoları karşı sesi olma sorumluluğunu üstlenerek ve bugüne kadar ilk yılında 3 kupa birden kazanan takım olarak sesimizi duyurduk. Bu hazırlık turnuvası ile de basketbolun iddialı takımlarını ülkemize getiriyor olmaktan dolayı onur duyuyoruz. Ülkemizde ilk kez bu kadar üst düzey takımın katılacağı Uluslararası bir organizasyon düzenleniyor. Biz Yakın Doğu Üniversitesi olarak her zaman gençlerimizin Uluslararası alanlarda önlerini açabilmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Dr. Suat GÜNSEL Kupası sezon öncesi hazırlık turnuvalarında Türkiye ve Avrupa'da düzenlenen turnuvalar arasında çok önemli bir yer edindi. Basketbolumuz gün geçtikçe gelişiyor ve bu gelişime tanık olmak bizlerin en önemli itici gücü olmuştur. Beş Euroleague bir Eurocup takımının katılacağı turnuva eminim ki çok güzel maçlara sahne olacak. Taraftarımızın önünde keyif veren bir basketbol izleyeceğimizden eminim. Özellikle gençlerimizin turnuvayı büyük bir ilgiyle takip etmesini diliyorum. Her zaman desteğini gördüğümüz basın yayın kuruluşlarımızın da bu organizasyona olan ilgisinin devam etmesini diliyorum" dedi.



Yakın Doğu Melekleri Sezona BOTAŞ Maçı ile Başlayacak

Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı'nın mücadele ettiği Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde 2017-18 sezonu fikstürü gerçekleştirilen kura çekimi sonucunda belli oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübünden verilen bilgiye göre, TBF yöneticileri ile yetkililerinin ve Süper Lig'de mücadele eden takım temsilcilerinin katıldığı kura çekiminde, Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımını, Takım Genel Koordinatörü Murat TÜMER ile Koordinatör Yardımcısı Erhan AYZAZ temsil etti.

26 Haftalık Heyecan Ekim'de Başlıyor...

Yakın Doğu Üniversitesi'nin sezonun ilk maçında BOTAŞ ile deplasmanda karşılaşacak. Kadınlar Süper Ligi'nde sezon, 7-8 Ekim 2017 tarihinde başlayacak.

Türkiye Kupası Final Grubunda Kura Çekimi Olmayacak...

Yeni sezonla birlikte Türkiye Kupası statüsünde değişikliğe gidildi. Sezonun ilk yarısında ilk sekize kalan takımlar, Türkiye Kupası final grubuna kalacak ve kupa için mücadele edecek. Kura çekiminin olmayacağı Türkiye Kupasında eşleşmeler ise ligin ilk yarısının lider bitiren takım sekizinci takım ile mücadele edecek. Diğer eşleşmeler ise 2-7,3-6, 4-5 şeklinde olacak. Türkiye Kupası Final maçları 21-24 Şubat 2018 tarihlerinde oynanacak.

Cumhurbaşkanlığı Kupası 27 Aralık 2017'de...

Türkiye Ligi Şampiyonu Yakın Doğu Üniversitesi ile Türkiye Kadınlar Liginde Final oynayan Fenerbahçe arasında oynanacak Cumhurbaşkanlığı Kupası ise 27 Aralık 2017 tarihinde oynanacak.

Erhan AYZAZ: "Ambargolar altında yaşayan bir toplumu temsil etmenin sorumluluğunu üstleniyoruz..."

Fikstür çekiminin ardından kısa bir konuşma yapan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı Genel Koordinatör Yardımcısı Erhan AYZAZ, bütün takımlara şans diledi.

Konuşmasına geçen sezon üç kupa kazanarak tarihi bir yıl geçirdiklerini dile getirerek başlayan Erhan AYZAZ, yeni sezonda üç kupanın verdiği sorumlulukla birlikte ambargolar altında bir toplumu temsil etmenin zorlu sorumluluğunu üstlendiklerini söyledi.

Başarıya ulaşmanın zor olduğunu belirten AYZAZ, "Üç kupa kazanmanın sorumluluğu ile bu yıl daha zorlu bir lig olacak bizim için. Sosyal, siyasi, kültürel ve sportif ambargolar altında yaşayan bir toplumu temsil ettiğimiz için omuzlarımızdaki yük

ağır ama biz büyük zorlukları seviyoruz" dedi.

AYZAZ, yeni sezonun hem Yakın Doğu Üniversitesi hem de tüm takımlar adına başarılı olmasını temenni ederek, sakatsızlık bir sezon geçirilmesini diledi.

Zafer KALAYCIOĞLU: "Yakın Doğu Üniversitesi'nin adını yukarılarda taşımaya devam etmek istiyoruz..."

Kura çekimi sonrası görüşlerini paylaşan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı Baş Antrenörü Zafer KALAYCIOĞLU, çok uzun bir maratona başlayacaklarını ve yeni sezonda da Yakın Doğu Üniversitesi'nin adını yukarılarda taşımaya devam ettirmeyi istediklerini söyledi.

Sezonun ilk hafta maçında BOTAŞ'la karşılaşacakları da değerlendiren Baş antrenör KALAYCIOĞLU, "BOTAŞ, çok iyi bir kadro oluşturdu, bu senenin flaş takımlarından olacağını düşünüyorum. Geçen sezon lige iyi bir başlangıç yapamamıştık. Lig öncesi Dynamo Kursk ile birlikte Süper Kupa maçını oynayacağız. Oturmuş bir takım olmanın avantajını da kullanarak yeni sezona maçı kazanmanın tadı ile başlamak istiyoruz. İnşallah bu yılda hedeflerimizde ulaşırız ve Yakın Doğu Üniversitesi'nin adını yukarılarda taşımaya devam ederiz. Tüm takımlara hayırlı olsun, güzel bir sezon geçirmeyi temenni ederim" şeklinde konuştu.

İlk Yarı Fikstürü

Yapılan kura çekimi ile Yakın Doğu Üniversitesi'nin ilk yarı fikstürü şu şekilde oldu.

1. Hafta: Botaş – YDÜ
2. Hafta: YDÜ- Çukurova Basketbol
3. Hafta: Samsun Canik Bld. – YDÜ
4. Hafta: YDÜ – Bellona AGÜ
5. Hafta: Galatasaray – YDÜ
6. Hafta: YDÜ – Fenerbahçe
7. Hafta: OGM Orman – YDÜ
8. Hafta: YDÜ – Mersin BŞB.
9. Hafta: Bornova Becker – YDÜ
10. Hafta: YDÜ – İstanbul Üniversitesi
11. Hafta: Beşiktaş – YDÜ
12. Hafta: YDÜ – Adana ASKİ
13. Hafta: YDÜ – Hatay BŞB